РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.06.2021

                               № 177                                    х. Пролетарка
	О результатах  оценки эффективности налоговых льгот установленных решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения за 2020 год

В целях обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения в Пролетарском сельском поселении и в соответствии с постановлением Администрации  Пролетарского сельского поселения 22.08.2011   № 64 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот и ставок налогов, установленных Решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Утвердить результаты оценки  эффективности налоговых льгот, установленных решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения за 2020 год.

2. Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава  Пролетарского сельского поселения
                             Т.И. Башкирова